REPUELIKA E SHAIFPERISE
UNIVERSTTETT I MIEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGIEDHOR

Nr. 2 ¥ Prot. Tirang, mé {4 102 /2022

VEMNDIN
Nr. 54 ,datée {4 .02.2022

PiER
REALIZIMIN E SHORTIT PER KANDIDATET PER ANETAR TE SENATIT
AKADEMIK, PERFAQISUES TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKESORE
TEKNIKE NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larié dhe kérkimin shkencor e instifucione! e arsinit
té larté né Republikén e Shgipérise”, né pikén 12, & nenil 4 e vijues € Rregullores s
Zgjedhjeve, miratuar npa Senati Akademik 1 UMT-s& me Vendimin nr. 13, dat@ 12.02.2020 “Pér
miratimin ¢ Rregullores " Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejruese
dhe komisionet e pérhershme né Universitetin ¢ Mjekésisé, Tirané ", 1€ Vendimit (€ KZF FSHMT
nr. 16, daté 31.07.2020 “Pér shpalljen ¢ rezuliateve 1é votimit pér Senat Akaclemik né FSHMT™,
né Vendimin e K17 nr. 17, datg 07.07 2020 “Pér miratimin e listés s¢ kandidatéve pér anélaré I&
Senativ Akademik ¢ Universiteti (& Mjekésisé, Tirang”, s1 dhc shkres@s s&€ Reklont 2
Universitetit 1& Mjekisisi, Tirang me nr. 178/2 prot., daté 10.02.2022 “Mbi kryerjen ¢ shortit ...",
Komisioni Instituctonal £ejedhor,

VENDOSI:

1. T& zhvillojé shortin per kandidatét pér anflar ¥ Senatit Akademik n& Universitetin e
Mjekésist Tiran€, perfaq@sues 18 Fakultetit & Shkencave Mjekésore Teknike 18 UMT, € cilél
kani numér 1€ barabart# votash, konkretisht Prol. Arben Pilaca dhe Prol. Ase. Irena Kola

[

Shorti do & kryhet nga K17, me gogla né prani & paléve (mosprezenca ¢ paléve nuk do t&
perbeje shkak p&r mos krycgen ¢ shortit),

3, Shorti do t& kryhet ditén e marté mé daté 15.02.2022, ora 14:00 o ambjentet e K17

4. TE Nojé Prof. Arben Pilaca dhe Prof. Asc. Irena Kola t8 marré pjesé né procedurén e shortit
g do t& krycjé Komisioni Institucional Xgjedhor.
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3. Ky vendim hyn n¢ fuqi menj€herg dhe publikohet né mjediset ¢ UMT-sE, né fagen zyrtare &
Institucionit.
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